№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 F9 gray GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 5 шт. 374,22 1 871,10
2 RPT-800AP SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive USB 3 SCHUKO 3 шт. 2 469,60 7 408,80

Разом: 9 279,90
Усього найменувань 2, на суму 9 279,90 UAH
Дев'ять тисяч двісті сімдесят дев'ять гривень 90 копійок

Менеджер